[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
ГЛАВА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2025 г                      г. Дальнереченск

            № 28-пг
Об актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Дальнереченского

 муниципального округа с.Веденка, ул.Малая Веденка до 2032 года.
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения» (вместе с правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения), руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Дальнереченского муниципального округа, с.Веденка, ул.Малая Веденка до 2032 года, утвержденную постановлением №43-пг от 27.01.2023 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Дальнереченского муниципального района с.Веденка, ул.Малая Веденка до 2032 года».

2.  Отделу по работе с территориями и делопроизводством администрации Дальнереченского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального округа в сети Интернет.

  3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                                 В.С.Дернов
_2147483647.unknown